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Mari Swaruu: 
Witam po raz kolejny, i dziękuję za ponowne przyłączenie się do mnie. Mam nadzieję, że wszyscy 
macie się bardzo dobrze. Jestem Mari Swaruu. 
 
Obserwowałam, co inne kanały YouTube rozpowszechniają na temat pozaziemskiego ujawnienia,  
a także przeglądałam niektóre oficjalne komunikaty prasowe i artykuły na ten temat.  
Ale ponieważ na tym kanale nie może być ludzkich wpływów, to muszę to wyjaśnić. Oglądam 
niektóre rzeczy, które się tam dzieją, i moi towarzysze z załogi również informują mnie o ważnych 
sprawach, których muszę być świadoma. Ale robię to tylko dlatego, że potrzebuję danych, aby 
wiedzieć w jakim kierunku podążać z tematami, o których piszę i które publikuję tutaj na moim 
kanale. Muszę wiedzieć, jakie istotne rzeczy się dzieją, ale to co piszę i mówię nie jest pod 
żadnym ludzkim wpływem.  
 
U niemal wszystkich badaczy tego co pozaziemskie widzę wspólny trend - jest to radość  
a nawet ulga z powodu tego, że rząd lub rządy w końcu uznały istnienie istot pozaziemskich  
i ich statków odwiedzających Ziemię - tak jakby wszyscy ci badacze szukali pewnego rodzaju 
oficjalnego potwierdzenia. 
 
W porządku jest szukać lub potrzebować jakiegoś potwierdzenia, przynajmniej czasami,  
i rozumiem, że wielu z tych badaczy i wielu ludzi w społeczeństwie chciałoby poczuć się 
docenionych i traktowanych poważnie przez swoich sceptycznych bliskich i sąsiadów.  
Wiem, że wszyscy chcą być w stanie powiedzieć wielkie "A nie mówiłem". Pomogłoby to również 
powstrzymać całą krytykę, obwinianie i wstyd, którym byli oni poddawani przez dziesięciolecia.  
I widzę także, jak to oficjalne rządowe ujawnienie mogłoby również pomóc obudzić o wiele więcej 
ludzi. Choć faktem jest też, że większości ludzi wcale to nie obchodzi, i o tym także trzeba 
pamiętać.  
 
Istnieje jednak bardzo ciemna strona całego tego ujawnienia, której wszyscy ci badacze i fanatycy 
tematów pozaziemskich nie dostrzegają, mimo że w przeszłości sami zrobili wiele filmów  
o niektórych z tych spraw, o których będę mówić, na przykład o projekcie Blue Beam i o fałszywej 
inwazji obcych. To prawie tak, jakby wszyscy nagle zapomnieli, że powinni być przeciwko temu, 
co mówi jakakolwiek oficjalna wersja.  
 
Wszyscy ci badacze, wielu z dużymi kanałami na YouTube, tworzyli treści o tym, jak rządy 
manipulują danymi i jak kontrolują umysły populacji, a teraz nagle radują się na całego  
na to oficjalne ujawnienie w niemal bezmyślny sposób. Wszyscy świętują, że ujawnienie to  
jest tuż za rogiem, i jak to będzie fantastyczne zobaczyć setki super interesujących odtajnionych 
dokumentów, filmów i zdjęć. I są tym wszystkim bardzo podekscytowani, do tego stopnia,  
że zachowują się tak, jakby byli całkowicie zaślepieni tymi rządowymi obietnicami, zachowując się 
jakby to było Boże Narodzenie pełne prezentów związanych z ujawnieniem. Wydaje się,  
że zapomnieli o tym, co mówili przez lata, a nawet dziesięciolecia - a mianowicie, że rządom  
nie można ufać.  
 
Kiedy osiągnie się pewien wysoki poziom świadomości na temat tego, jak działa rzeczywistość 
życia na Ziemi - można zacząć dostrzegać, że nic ważnego, co pochodzi od rządu, nigdy  
nie jest prawdą. Zawsze jest to manipulacja. Tak więc wszystko co ujawnią na temat istot 
pozaziemskich - będzie starannie zaaranżowane, a nawet sfałszowane, zanim przedstawią to jako 
"dowód" społeczeństwu, które połknie to wszystko tak, jakby to była niepodważalna prawda.  
 



Nie mam pojęcia, co dokładnie mogą ujawnić, ale jestem całkowicie pewna, że nie będzie to 
prawda o istotach pozaziemskich. Będzie to tylko to, co rządy chcą aby ludzie myśleli o istotach 
pozaziemskich, i o tym co się dzieje. I będą chcieli, aby ludzie myśleli i wierzyli tylko w określony 
pakiet lub grupę koncepcji, które zostały starannie przygotowane i opracowane przez ich wywiad  
i ekspertów od wojny psychologicznej. Dokładnie wiedzą, jak manipulować percepcją ogółu 
populacji, i jak manipulować ludźmi za pomocą emocjonalnych oczekiwań, strachu i zarządzania 
dopaminową satysfakcją. Wiedzą też, że ludzie będą chcieli usłyszeć to, co jest dla nich wygodne, 
i co potwierdza to, co już uważają za prawdę.  
 
Teraz przedstawię moje ostrzeżenie:  
Widzę tę samą rządową kampanię propagandową, która została użyta do wprowadzenia 
ostatniego globalnego problemu zdrowotnego, o którym nie wolno mi nawet wspominać,  
ale wszyscy mądrzy doskonale wiedzą, o czym mówię.  
Wykorzystują entuzjazm wielu ludzi, i potrzebę potwierdzenia tych pozaziemskich spraw, a także 
media informacyjne. Wykorzystują nawet tych, którzy pozornie są przeciwni tego rodzaju danym  
i bardzo wobec nich sceptyczni - ponieważ uwielbiają tworzyć tarcia i kontrowersje wśród ludzi, 
gdyż to pomaga im wszczepiać niezbędne idee, których potrzebują do następnego ruchu. 
  
Powiedziałam, że są oni tylko pozornie przeciwni tym tematom i wobec nich sceptyczni, ponieważ 
wielu z nich odgrywa tylko rolę, i czyta scenariusz, który został im dany aby stworzyć ten teatr.  
 
I wszystko wskazuje na to, że rządy i kontrolująca je Kabała przygotowują populację Ziemi  
na fałszywą inwazję obcych. Nie możemy wiedzieć kiedy to się stanie, ani nawet czy w ogóle  
to się wydarzy, ale wszystkie dane wskazują w tym kierunku. Albo może to być coś innego -  
ale na pewno coś przygotowują.  
 
I widzę, że zbyt wiele wysoce przebudzonych dusz nabiera się na to wszystko, ponieważ mimo,  
że moje dane stwierdzają że fałszywa inwazja obcych jest we wczesnej fazie - to równie dobrze 
może się to nigdy nie wydarzyć. Dotyczy to również ujawnienia informacji o istotach 
pozaziemskich, które tak samo może nigdy nie nastąpić, lub mogą ujawnić tylko kilka rzeczy,  
z pewnością nieistotnych, i nazwać to oczekiwanym ujawnieniem.  
 
Nie możesz ufać niczemu, co pochodzi z oficjalnego rządowego ujawnienia, ani jakimkolwiek 
danym od nich, ponieważ wszystko na czym im zależy, to manipulowanie i kontrolowanie umysłów 
populacji. Jeśli chcesz zbliżyć się do prawdy, w jakimkolwiek temacie - to musisz samodzielnie 
odrobić tę pracę domową. Musisz dowiedzieć się jak najwięcej na dany temat, wysłuchać 
wszystkich, a potem połączyć kropki. Ale musisz to zrobić sam, nikt inny nie może zrobić tego  
za ciebie.  
 
To dlatego mówiłam, że wysoce przebudzeni i duchowo zaawansowani ludzie są bardzo 
inteligentni, ponieważ potrzeba dużej mocy umysłu aby połączyć te wszystkie kropki, albo nawet 
dostrzec te kropki przed ich połączeniem, funkcjonując jednocześnie w świecie Matrixa 3D na 
Ziemi. Wielu ludzi po prostu nie chce albo nie może zobaczyć prawdy, ponieważ jest zbyt wiele 
rzeczy, które muszą wiedzieć wcześniej, aby po prostu zacząć widzieć te kropki, które następnie 
trzeba połączyć.  
 
Moje ostrzeżenie jest takie, że ludzie są przygotowywani na fałszywą inwazję obcych, 
zaprojektowaną, aby zjednoczyć ich wszystkich we wspólnym celu, co umożliwi wdrożenie 
nowego świtu planety - jeśli rozumiesz, co mam na myśli. To może się wydarzyć, lub nie.  
Tak czy inaczej - kontrolerzy Ziemi zawsze otwierają kilka ścieżek lub dróg, więc zawsze mają 
kilka dostępnych opcji, aby realizować swoje cele.  
 
Cokolwiek zostanie ujawnione, nie będzie prawdą - będzie to manipulacja, i tego jestem pewna. 
Dzisiaj, przy waszym poziomie technologicznym, możliwe już jest fałszowanie zdjęć i filmów  
w bardzo wiarygodny sposób, a rządy i kontrolerzy mają wiele technologii na znacznie wyższym 
poziomie niż ta, która udostępniana jest społeczeństwu.  



Tak więc zdjęcia i filmy, które mogą przedstawiać jako dowody, prawdopodobnie również będą 
sfałszowane, ponieważ fałszowali prawie wszystkie obrazy kosmosu, które przekazywali 
społeczeństwu. Są to obrazy i cyfrowe manipulacje, a nie fotografie. 
  
W dzisiejszych czasach zdjęcia i filmy nie są już dowodami, a tym bardziej gdy pochodzą one  
od dużych organizacji, posiadających środki finansowe i technologię do fałszowania dowodów  
w celu forsowania swoich planów.  
 
A patrząc na to, co przekazują dzisiaj za pośrednictwem swoich oficjalnych grup do badania tego,  
co pozaziemskie - mogę wywnioskować, że jeśli ogłoszono by tę fałszywą inwazję obcych,  
to możliwe są dwa główne tego kierunki:  
Pierwszy z nich zostałby przedstawiony ludziom jako wrogie przejęcie planety, w obliczu którego 
cała ludność Ziemi musi się zjednoczyć aby walczyć, i dlatego cała populacja musi zaakceptować 
nowe restrykcje, ograniczenia i blokady, oraz utratę wszystkich swoich praw w imię większego 
dobra.  
Drugi z nich - to życzliwa Galaktyczna Federacja Miłości i Światła, która narzuci nowy zestaw 
fantastycznych i dobrze przemyślanych zasad i przepisów, których cała populacja Ziemi będzie 
musiała przestrzegać, aby mieć zapewnioną harmonijną przyszłość.  
 
Ta druga opcja również będzie oznaczać ograniczenia, blokady i usunięcie wszelkich praw 
obywatelskich - więc sprowadza się to do tego samego.  
 
Kluczem do powstrzymania całego tego szaleństwa jest wzięcie odpowiedzialności za to,  
co uważasz za prawdę. Przestań dawać wiarę i przestań polegać na tym, co rząd mówi że jest 
prawdą. Rząd Ziemi - ponieważ jest tylko jeden, a reszta to tylko jego fraktale - nie ma żadnego 
interesu w przekazywaniu ludziom jakiejkolwiek użytecznej prawdy. 
 
Jednak wszystko co powiedziałam powyżej może nigdy się nie wydarzyć, ponieważ jak również 
mówiłam, oni zawsze mają otwarte różne opcje. Ale to z pewnością jest jedną z opcji.  
 
A jeśli nic z tego się nie wydarzy - to wykorzystali ten temat jako odwrócenie uwagi, a wiesz,  
że oni uwielbiają rozpraszać uwagę, aby mogli zająć się innymi wdrażanymi przez siebie 
programami i procedurami.  
 
Bądź silny, i pamiętaj, że tylko ty możesz zbliżyć się do prawdy, jeśli odrobisz pracę domową  
i włożysz w to swój wysiłek. Ostatecznie to wszystko to tylko więcej hałasu - więc żyj dalej swoim 
życiem i bądź najlepszą wersją siebie, a najprawdopodobniej wszystko będzie dobrze. 
Nie manifestuj tego wszystkiego o czym mówiłam powyżej, ale pozostań proaktywnym  
i zorientowanym. Świadomość tego sprawia także, że wiesz, czego nie chcesz.  
 
Zobaczymy co będzie dalej, ale z pewnością nie będzie to prawdziwa inwazja obcych, ponieważ 
planeta Ziemia jest pod kontrolą Federacji, i była pod nią przez co najmniej ostatnie 12 500 lat. 
Więc nikt nie dokona inwazji, albo - patrząc z innego punktu widzenia - planeta Ziemia jest już 
najechana od bardzo, bardzo dawna. 
 
Dbaj o siebie, i dziękuję za obejrzenie mojego filmu, oraz za polubienia i subskrybowanie mojego 
kanału - bardzo to doceniam. I mam nadzieję, że spotkamy się tu kolejnym razem. 
 
Z wielką miłością 
Wasza przyjaciółka 
Mari Swaruu 
 
----------------------------------------------------------------- 
Tłumaczyła (Translated by):  Agnieszka 
Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna 
Link do video w języku polskim:  https://www.youtube.com/watch?v=oMZoDo29cHc&t=75s 
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